
 

 

2022年５月 2４日 

株 主 各 位  
東京都中央区新川一丁目 24番 4号  
大豊建設株式会社  
代表取締役  大 隅 健 一 

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日開催の当社臨時株主総会において下記のとおり決議されま

したのでご通知申し上げます。 

敬具 

記 

決議事項 

第1号議案  第三者割当増資による募集株式の発行の件 

本件は、原案のとおり承認可決されました。 

第2号議案  資本準備金の額の減少の件 

本件は、原案のとおり承認可決されました。 

以 上 


